
1

Kotyková Gabriela

Od: Darovanský Dvůr Resort - Sales <sales@darovanskydvur.cz>

Odesláno: 21. března 2018 10:19

Komu: Kotyková Gabriela

Kopie: Ratajová Ivana; Pejřimovská Jaroslava

Předmět: Re: objednávka č. 1800000141

Dobrý den, vážená paní Kotyková, 

velice Vám děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji. 
Podrobnosti k akci budeme  řešit s paní Pejřimovskou. 

Hezký den, 

 

Iveta Soubustová 
Sales manager 
 
Kongres & Golf & Wellness 
Darovanský Dv ůr Resort 
Darová 3 
338 24  B řasy 
telefon: +420 371 740 711 
mobil: +420 604 211 553 
sales@darovanskydvur.cz  
www.darovanskydvur.cz  
Dne 21.3.2018 v 9:32 Kotyková Gabriela napsal(a): 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku, prosím potvrďte přijetí, objednávka spadá pod registr smluv, kam musíme 

ukládat objednávky spolu s potvrzením od dodavatele, který tímto stvrzením akceptuje všechny 

obsažené prvky. Podrobnější informace o akci, prosím domlouvat s paní Pejřimovskou, kterou tímto 

dávám do kopie. 

  

Děkuji a přeji krásný den 

  

Gabriela Kotyková 

referent ekonomického oddělení 

  

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

' Tel.: +420 377 593 421  

� e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz 

http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html 

  

  

 
 

Upozornění: 

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato E-mailová zpráva nebo její přílohy pouze informativní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu 
Univerzitu Karlovu k ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, 
ani jiným právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost Univerzity Karlovy. 

 


